1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 205/UFFS/2016

RESULTADO DO SEGUNDO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 07 a 11 de março de 2016, Campus Laranjeiras do Sul

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1612510026 Brenda Aparecida de Oliveira Silva Deferido -

1612510037 Bruno Gabriel Moreira Mariano Deferido -

1612503036 Cesário Carlos Pereira Luiz Deferido  -

1612510023 Douglas Eloi da Silva Schreiner Deferido  -

1612310035 Elaine Rodrigues dos Santos Deferido  -

1612310029 Eliezer Boaroli Deferido  -

1612510024 Felipe Lima da Silva Deferido  -

1612503019 Ivan Ribeiro de Oliveira  Deferido  -

1612601046 Juan Felipe dos Santos Deferido  -

1612540024 Karine Almeida Kitor Deferido  -

1612540023 Kéorlly Cabral Kegler Deferido  -

1612310013 Laysa Geyce Passos Dias Deferido  -

1612601025 Lucas Tavares Alves Damasceno Deferido -

1612601017 Micaelli Lobo dos Santos Deferido  -

1612503017 Paula Mariane Silva Kaneko Deferido -

1612540006 Rodrigo Lopes Soares Indeferido Motivo 5

1612601040 Samuel Gonçalves de Souza Deferido  -

1612540014 Susamara Souza Silva Deferido  -

1612540006 Tatiana Pinto Leal Deferido -

1612310036 Tricia de Lanna Martins Rocha Deferido  -

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 15 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS